ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 декабря 2020 г. N 2179

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПУНКТ 29 ПРИЛОЖЕНИЯ N 1 И ПРИЛОЖЕНИЕ N 2 К

ПОСТАНОВЛЕНИЮ

ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 11 ИЮЛЯ 2020 Г. N 1034

Правительство Российской Федерации постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в пункт 29

приложения N 1 и приложение N 2 к постановлению Правительства

Российской Федерации от 11 июля 2020 г. N 1034 "О признании

утратившими силу нормативных правовых актов и отдельных

положений нормативных правовых актов Российской Федерации, об

отмене актов федеральных органов исполнительной власти,

содержащих обязательные требования, соблюдение которых

оценивается при проведении мероприятий по контролю при

осуществлении федерального государственного пожарного надзора и

лицензионного контроля в области пожарной безопасности,

федерального государственного надзора в области защиты населения и

территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера, государственного надзора за пользованием маломерными

судами, базами (сооружениями) для их стоянок во внутренних водах и

территориальном море Российской Федерации" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2020, N 30, ст. 4907).

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН

Утверждены

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 19 декабря 2020 г. N 2179

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПУНКТ 29 ПРИЛОЖЕНИЯ N 1 И ПРИЛОЖЕНИЕ

N 2

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 11 ИЮЛЯ 2020 Г. N 1034

1. В пункте 29 приложения N 1 слова "Пункты 2 и 3" заменить словами

"Пункт 3".

2. Пункты 104, 106 и 114 приложения N 2 исключить.